ニュースレポート

令和６年７月５日

報 道 機 関  各 位

環境課環境係

タイトル      第３回赤穂こどもエコクラブ学習会を開催します

下記のとおり報告いたしますのでよろしくお願いいたします。

行事・事業名

第３回赤穂こどもエコクラブ学習会

日  時

令和６年７月２１日（日）９時００分～１１時００分

場所・住所

坂越防災交流館、坂越ふるさと海岸

趣旨・目的（ＰＲしたいこと）

次世代を担う子どもたちに環境への関心と理解を深めてもらうため、赤穂こどもエ

コクラブを発足し、学習会を実施しています。

 このたび、第３回学習会を実施しますので、取材方よろしくお願いします。

 タイトル：坂越の海から世界を考える

講  師：菅原 真樹 氏（NPO法人BRIGHT HONUA JAPAN 理事長）

 予  定： ９：００～ ９：３０ 講義

       ９：３０～１０：００ ビーチクリーン

      １０：００～１０：４５ まとめ、発表会

      １１：００       解散

問い合わせ先

部課係名：市民部環境課環境係

担当者名：丸尾、中濱

電 話：0791－43－6821    内線（2226、2228）

F A X：0791－43－6892

〇添付資料（有・無） ○ホームページへの掲載（有・無） 〇議会報告（有・無）

AKO CITY

赤穂市